t) &teh audy hier Nefe und Bewetje dev Regula Clirodegangi nnd
ved gemeinjdaftlichen LYebend.

v) Ginige diefer Sirdyen find ber der Gollation ded Probited fhon
angefiibrt; ed fommt daber, weil jeder aud) die in fein Rerjeichnif
aufunabin, auf welde er Anjprud)y madite.
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Burtscheit — Upladen — Wytselden — Monheym — Ro-

dingeu prope Hasselt — Ulendorff — Huyssen prope Mo-
nasterinm Eiffling — Hultzwyler prope Arwyler — Eleus
dorft — Béderich — Broich — Merheym — Louenich —
Mirkenstein, —

14. Thesaurius sancti Gereons.

Huyssen prope Meyven — ”Uu]lmv_\'!v.r. s
15, Prepositus saricti Andree.
Habet eonferre x benelitia,

10. Decanus et capitulum sancti Andpee.

Bacherach juxta Repum — Durmagen — Gleyne —
Nuenkirchen — Wermerzkirchen - Stagenhagen — Stock-
heym. Item rp r iiij prebendas — Decanus per se viii

beneficia,

17+ Thesaurarius ejusdem ecelesie.

Rommerskirchen — sti Pauli in Colonia,

18.  Scholasticus erusdem ecelesie,

Esch — duas vicarias sive beneficia non curata.

1 0. F’r'r.rr/)mr'(u.\* sanctorum Apostolorum,

. y Ab T . S R 1 |
Jille — Im) ve — Noruenich vigissim eum duce Juliacen
- Octo beneficia curata,

20. Decanus el r‘r:p.:mhmz. sanctorum Apostolorum,
N.:\'inmnginm — Lecheniel

I— \‘.'imu‘]'l‘ulti'(fn

draginta prebendas bonas — Decanus per se

Qua-

1 vicar. Scho=
lasticus tres vicarias, —

21, Praepositus sancti Seuerini.
Mirsse — Messingen — Ymmendorff — Rodenkir~
chen — Swadorfl — Gummershach — Lyntloen — Wen-
den — duodecim beneflicia curata,

29 *
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a9, Decanus et capitulum sancti Seuwerini.
Orbach — -Sudendorff et r ¢ r ij prebendas et alia
beneficia,

23. Decanus et senior Canonicus sancit,
Seuerini habent cenferre prclJcmlus canonicales in ea-
dem ecclesia et hoc in mense Ordinariorum, Item deca-
nus per se viij vicar,
2/. Prepositus ad Gradus Marie.

Goetzenkirchen — Winthaen — ¢t duo beneficia,

25. Decanus et capitulum ad Gradus.

Blyszheim — Viamerszheim et ¢ r r prebend, w) Deca-
nus ejusdem ecclesie per se — Swelme et duodecim vicar,

€t in "Tremonia viij benef

26. Prepositus sancti Georgit.

Lysskirchen in Golonia — tria beneficia — Decanus
et capitulum sancti Georgii — TRoeselden, Houltzheim —
Rodeszberg — et r ¥ prebend, — Decanus per se guin-

que vicar,

97, Prepositus -sancti. Curiberti, x)
Merkenich — Deiszkirchen — Dynckar — Buderich
prope Werle — et dgo beneficia curata,

28. Decanus et capitulum ejusdem ecclesie.